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Marré né dorézim: S
Kalon pér trajtim (struktura):
Me porosi:

Marré né dorézim: " : Nénshkrimi

Kalon pér trajtim (struktura):
Me porosi:

Marré né dorézim: e . : Nénshkrimi
Kalon pér trajtim (struktura);
Me porosi:
Trajtimi i materialit pérfunduar mé: . . 2023 Specialisti
Trajtimi i materialit pranuar mé: . 2023 Eprori né shkallé hierarkike
-Trajtimi i materialit miratuar mé; 2023 Eprori né shkallé hierarkike
Trajtimi i materialit miratuar mé: 2023 Eprori ng shkallé hierarkike
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REPUBLIKA E $HG1rERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

ADMINISTRATORI
' ' Tirang, mé /6 40 2023

Lénda: Pé'rcj cllje e Vendimit t& Senatit Akademik dhe Bordit t& Administrimit t& UMT-sé

FAKULTETIT TE MJEKESISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE:
Kétu

{ nderuar z. Dekan.
I nderuar z. Administrator,

N& bazé 1€ Vendimit t& KM-sé nr. 527, daté 07.09.2023 “Pgr caktimin e metodologjisé sé
kostos sé studimeve pér programin e integruar (€ studimit (¢ ciklit té dyté “Mjekési e
pergjithshme” né institucionet publike t& arsimit 1 lartd dhe ¢do mbéshietje tietér pér studentét e
kétij programi studimi”, Universiteti i Mjekesisé, Tirané ka miratuar koston e studimeve té
programit t& integruar té studimit t& ciklit t& dyt€ “Mjekési e Pérgjithshme”, qé ofrohet nga
Fakulteti i Mjeké&sisé né Universitetin ¢ Mjckésisé, Tirang.

Bashkeélidhur késaj shkrese do t& gjeni:

- Vendimin Qarkullues t& Senatit Akademik t& UMT-sé nr. 109 daté, 06.10.2023 “Pér
miratimin e kostos sé studimit & programir t& integruar (€ studimit té ciklit té dyté “Mjekési
Pérgjithshme”, 4é ofrohet nga Fakulteti [ Mjekésisé né Universitetin e Mjekésisé, Tirané™;

- Vendimin e Bordit t& Administrimit t& UMT-sé nr. 62, daté€ 09.10.2023 “Pér miratimin ¢
kostos sé studimeve né programin e integruar € studimit ¢ ciklit & dyté “Mjekési e
Pérgjithshme ", 4é ofrohet nga Fakulteti i Mjekésisé né Universitetin e Mjekésisé, Tiran”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1003, Tirans www umed,edu.al infoumed.edu.al




Tirang, mé g}@ o003

VENDIM

Nr. €2, date 0F . (O 2023

Bazuar oé iy ne $0/2015 “Pér arsimin ¢ Farve dhe kérkimin s}:«k@nﬂar né institugiongt, ¢
arsimit 18 larté wé Republiken e ;S?zgzpmsé” nenet 3, pika 5 dhe 49; & Statutin. ¢ Uniiversitetit
1555 M}ekeswé Tirand, neni 51: né Venditnin ¢ KM-s€ nr: 527, daté 07, 09.2023 “Pér caldimin ¢
wetodologiise s¢ &asfw sé s:fmizmeve per programin e integruar 18 studiniit 16 ciklit 15 dyité
‘A&ff&k&n € pérgjin pfr&{zke 1&-sasimiy 18 Jurté dhe da mbishtere oter
- ; a6 né Vmézmm 2 Bnréxt % Acmmsmmzt e, 6:1‘_. .

& ofthet npn Feliule ekesiss ne {!}fz ersitorin
39,103 &23 Eiﬁmi% i Aﬁ‘im iisirimit € 1M Tesg,

- T8 miratojé koston ¢ studxmeve & programit & ritegruar 1 studimit té ciklit 1 dyg
*‘kes Pérgjithshme”, mbéshietur ng Vendimin Qarkullues nr. 199, datt 16.16.2003 1
Senattt Akademik 8. JM’Fvsﬁ HE tabelin.¢ tmoshithe:
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Adress; Revga ¢ Dibrks N9, 391 005 e Wi VW e, B foFsnrdgdoa Bres i rgad




47470330

83,700,000 |

_ 830,870.338 |

_LO3RS8TONI [ 96,758,558 |

Total kosto (direkie + indirekee) ] . 1869458243 | 560,192,789
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2. Vendimi i péteiflet Rektorit dhe Administratorit 1 Universitetit 6 Mjekesiss, Tirane.

3. Kyvenditn hyn o fugi menjéhers,

Aérma Redga-e Dibree Ny, 375, 1005 “Tikang, TelFue: +355 42364432, wwsamed ofegl
mfggm;ggg*é aﬁg@ .
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| 10123, B30 PM ' _ Uriversity of Medipine, Trang ail« Miratinpér projelt vendimin-Sdhor me kastote FM

IMIT <se elanabordiadministimit@umed.edual> o
“Abana Gjinopulii@financa.goval, Alting Xhafer <atina.xhaferi@umed.edu.al>, Anis Thodhorani
yahoo.coms; Endrit Yzmra;mndmyzefm;@gmaﬁmm:"Vmaa Ostreri sveraostreni@gmall.coms

He, fhodhorani@
Pasi u njoba dhe studiova me vemendie Vendimmin %e--.i-.l‘.”%?erilaiﬁit.Akaéiémfképeﬁ’_m?i‘f:aﬁmiﬁ € Kostos se
studimeve per Fakultetin e Mjekesise , shpreh dakortesirie me projekt vendimin & Bordit te
Administriroit lidhur ng kete ceshtie | Monika FIDK | )

Sentfrom my iPhone

G-0CE 024, af 10:28 AN SEKRETARIA BORD! | .ﬁ"ﬁﬁiﬁfiii‘?ﬁ'f?ﬂ?ﬁf-f*‘-%_kreiaj%iébm&iadmi:i%szﬁmit@
umed.edust wrote; | |

Perciliet Vendimi Qarkuliues i Senatit Akadernik pe miratimin o kdstsos se stidimeve,
reenmemree FOPWarded m b
From: Sekretaria e Sonath Akadom
Gmed stu.al»

Diate: Mo, Oct 9, 2023 af 10:26 AM
Subject: Shkresa,

Yo: <sekestariabardiadministinn@imed odisb

< Universiteti | Mjekgsiss, Tirang <sekretaris senatiakademikg

‘Bashkalighur po ju dBrgojrhs shkasen NEIO24/1.df 08, 10.2023
<10092023102228 plt> -



Tirans, mg 0¥ | fo 0093

Bazyar 0 I}gm e RO20LE P arsimin ¢ Zarﬁrz dhe Keérkimin shlencor wp nstitucionet
arsimit o larté ng Repbliken o Sﬁq:gawm“” nent 3 dhe neni 37 dhe 38; 08 Vendialn o
Késhillit 16 Ministrave nr, 527, daté 97.08, 2623 "‘Per caktimin ¢ mietodologiisé sg iwstas 38
stadivieve péy Programin & ivitegiyay 16 Studimit 1€ cikli 13 Hté “Mﬁ.&mz é Miﬁ&s&m né
_i:zs:smcmez publike 1 arsimit & laves dhe pdo mbéskiege Yeitr piy Srudenier e kb Dregrami
i n@smﬁitme:Usté xzemﬁéhenmﬁ 26 dhe 27; &1%11&12;1‘%{1@:%@
Iy 1€ Mijekdisise, Tirang, neni 17, 56 Vendic nin-¢ Bordit 8 Administr 08
02.10,2623 “‘Fé’r Plreakiimin e kasios s& smézmw pér pfa;gmm;z e indegruar & o 16 dyﬁe
A;{;fekész € ;wfgyimskma mg &ﬁgf’“ i Wﬂdzmm_ £u nliues £ Dﬁkﬂnﬁﬁ% té ?dkn?m@z

Brutr 16 stadionit 1§ Sildic 18 dy18 “hfokes
feé ﬁ§ Umvmxmm o Mielbsing, Tirans
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Adresa: ﬂmga  Blrs . 371, 1005 ~ Tiran, Website: sy



| mmimaaeg 387004081 |

76,400,060 |

 85,081.033 ]

1038587913 |
1.869.458,245 |

VR e, 327, e 0709, 2023

Kosto totalo/student = kosto direkte *+kosto indirekte
= 205,971 leké +43,004 Jeke
= 248,975 leks;

2. Vendimi 1 piércillet pér wiratin
Miekésisé, Titang,

3. Ky veiidim hyn 0 fugi menjéhers,

Adrew: Revga  Dibegs 8. 371, 1605 ~Tisank, Website: v et idu sl




